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KpbiM, Cumdepononsb, ynuua Yexosa, 1

26 500 #

KpbiM, Cumdeponons, yauua Yexosa, 1

KBapTupa

KonnyectBo KOMHAT

Xunasa nnowanb

Mnowanb KyXHu

Oblwasa nnowaab

STax

JeTanu obbvekTa

Tun coenkun

Paspen

Tun 6ankoHa

napKoBKa

OnucaHue

18 m*

7 M’

32 M

3/5

Cpato

KBapTupsbl

6anKoH

YIOTHasi KBapTupa B CaMoOM LleHTpe, eCTb BCA

Mebenb 1 bbITOBadA TexHUKa

https://krim.move.ru/objects/9287669693
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https://krim.move.ru/arenda_kvartir/
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